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種目別競技結果
競技№：   2 男子  400m メドレーリレー 予選        県高記録 3:57.67

       大会記録 3:58.18

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 100 

  1  3/ 4 長  野 長野日大 (ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞｲ ) 高校  1:05.87  4:14.58
    1:05.87     1:05.87
    1:09.44     2:15.31
    1:01.77     3:17.08
      57.50     4:14.58

 1 溝渕　正輝                    ﾐｿﾞﾌﾞﾁ ﾏｻｷ                    高1
 2 赤沼　大平                    ｱｶﾇﾏ ﾀｲﾍｲ                     高3
 3 中村　哲哉                    ﾅｶﾑﾗ ﾃﾂﾔ                      高3
 4 塚田壮太郎                    ﾂｶﾀﾞ ｿｳﾀﾛｳ                    高2

  2  3/ 2 長  野 飯田風越                      (ｲｲﾀﾞﾌｳｴﾂ      ) 高校  1:07.68  4:23.95
    1:07.68     1:07.68
    1:15.34     2:23.02
    1:02.64     3:25.66
      58.29     4:23.95

 1 昼神　　智                    ﾋﾙｶﾞﾐ ｻﾄｼ                     高1
 2 井原　光治                    ｲﾊﾗ ｺｳｼﾞ                      高1
 3 佐藤　貴幸                    ｻﾄｳ ﾀｶﾕｷ                      高2
 4 佐藤　和典                    ｻﾄｳ ｶｽﾞﾉﾘ                     高3

  3  3/ 5 長  野 松本県ヶ丘                    (ﾏﾂﾓﾄｱｶﾞﾀｶﾞｵｶ  ) 高校  1:04.80  4:25.59
    1:04.80     1:04.80
    1:14.99     2:19.79
    1:02.64     3:22.43
    1:03.16     4:25.59

 1 井上　遼太                    ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾀ                     高1
 2 西山　　諒                    ﾆｼﾔﾏ ﾘｮｳ                      高1
 3 中野　貴哉                    ﾅｶﾉ ﾀｶﾔ                       高3
 4 木口　嵩尋                    ｷｸﾞﾁ ﾀｶﾋﾛ                     高1

  4  3/ 7 長  野 飯田                          (ｲｲﾀﾞ          ) 高校  1:09.70  4:25.77
    1:09.70     1:09.70
    1:11.39     2:21.09
    1:04.60     3:25.69
    1:00.08     4:25.77

 1 小池　　憲                    ｺｲｹ ｹﾝ                        高3
 2 佐藤　雄亮                    ｻﾄｳ ﾕｳｽｹ                      高2
 3 佐々木恭兵                    ｻｻｷ ｷｮｳﾍｲ                     高3
 4 冨永　　真                    ﾄﾐﾅｶﾞ ﾏｺﾄ                     高3

  5  3/ 3 長  野 中野西                        (ﾅｶﾉﾆｼ         ) 高校  1:09.26  4:25.98
    1:09.26     1:09.26
    1:14.91     2:24.17
    1:03.89     3:28.06
      57.92     4:25.98

 1 本間　宏太                    ﾎﾝﾏ ｺｳﾀ                       高2
 2 松澤　直哉                    ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵﾔ                     高1
 3 冨沢　優夢                    ﾄﾐｻﾜ ﾕｳﾑ                      高2
 4 鈴木　翔太                    ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ                     高3

  6  3/ 6 長  野 飯田長姫                      (ｲｲﾀﾞｵｻﾋﾒ      ) 高校  1:08.00  4:27.81
    1:08.00     1:08.00
    1:19.57     2:27.57
    1:02.50     3:30.07
      57.74     4:27.81

 1 長田　　諭                    ｵｻﾀﾞ ｻﾄﾙ                      高2
 2 小椋　紀和                    ｵｸﾞﾗ ﾉﾘｶｽﾞ                    高2
 3 坂元雄太郎                    ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ                    高1
 4 佐藤　瑛司                    ｻﾄｳ ｴｲｼﾞ                      高1

  7  3/ 1 長  野 須坂                          (ｽｻﾞｶ          ) 高校  1:08.06  4:28.62
    1:08.06     1:08.06
    1:08.05     2:16.11
    1:11.61     3:27.72
    1:00.90     4:28.62

 1 勝山健太郎                    ｶﾂﾔﾏ ｹﾝﾀﾛｳ                    高3
 2 児玉　大樹                    ｺﾀﾞﾏ ﾀﾞｲｷ                     高2
 3 山﨑　　遼                    ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳ                     高3
 4 長野　俊介                    ﾅｶﾞﾉ ｼｭﾝｽｹ                    高1

  8  2/ 2 長  野 長野吉田                      (ﾅｶﾞﾉﾖｼﾀﾞ      ) 高校  1:08.31  4:31.40
    1:08.31     1:08.31
    1:14.79     2:23.10
    1:06.71     3:29.81
    1:01.59     4:31.40

 1 酒井　一優                    ｻｶｲ ｶｽﾞﾏｻ                     高3
 2 伊藤　彩人                    ｲﾄｳ ｱﾔﾄ                       高3
 3 大成　洋行                    ｵｵﾅﾘ ﾋﾛﾕｷ                     高3
 4 海野　寛明                    ｳﾝﾉ ﾋﾛｱｷ                      高1



2008/06/28 10:25:21 SEIKO Swimming Results System

第８２回　2008　長野県高校選手権水泳競技大会      

                                                  

サマーランド  

Page    2

種目別競技結果
競技№：   2 男子  400m メドレーリレー 予選        県高記録 3:57.67

       大会記録 3:58.18

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 100 

  9  2/ 5 長  野 佐久長聖                      (ｻｸﾁｮｳｾｲ       ) 高校  1:11.78  4:35.14
    1:11.78     1:11.78
    1:18.54     2:30.32
    1:06.83     3:37.15
      57.99     4:35.14

 1 羽場　清明                    ﾊﾊﾞ ｷﾖｱｷ                      高3
 2 大日方洋樹                    ｵﾋﾞﾅﾀ ﾋﾛｷ                     高1
 3 青木　道幸                    ｱｵｷ ﾐﾁﾕｷ                      高2
 4 上條　　涼                    ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｮｳ                    高2

 10  2/ 4 長  野 松本深志                      (ﾏﾂﾓﾄﾌｶｼ       ) 高校  1:20.82  4:38.82
    1:20.82     1:20.82
    1:12.40     2:33.22
    1:04.84     3:38.06
    1:00.76     4:38.82

 1 藤岡　　健                    ﾌｼﾞｵｶ ｹﾝ                      高1
 2 冨澤　　錬                    ﾄﾐｻﾜ ﾚﾝ                       高2
 3 山口　浩平                    ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾍｲ                    高1
 4 沓掛　貴矢                    ｸﾂｶｹ ﾀｶﾔ                      高2

 11  2/ 6 長  野 田川                          (ﾀｶﾞﾜ          ) 高校  1:11.53  4:39.68
    1:11.53     1:11.53
    1:19.23     2:30.76
    1:07.06     3:37.82
    1:01.86     4:39.68

 1 福嶋　佑太                    ﾌｸｼﾏ ﾕｳﾀ                      高2
 2 遠藤　陽介                    ｴﾝﾄﾞｳ ﾖｳｽｹ                    高2
 3 岩井　亮佑                    ｲﾜｲ ﾘｮｳｽｹ                     高3
 4 大槻　秀企                    ｵｵﾂｷ ﾋﾃﾞｷ                     高3

 12  2/ 3 長  野 伊那北                        (ｲﾅｷﾀ          ) 高校  1:17.13  4:41.04
    1:17.13     1:17.13
    1:13.67     2:30.80
    1:09.37     3:40.17
    1:00.87     4:41.04

 1 福澤　涼甫                    ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ                   高1
 2 中林　和希                    ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ                   高1
 3 北村　　歩                    ｷﾀﾑﾗ ｱﾕﾑ                      高3
 4 小野　貴史                    ｵﾉ ﾀｶｼ                        高3

 13  1/ 4 長  野 岡谷南                        (ｵｶﾔﾐﾅﾐ        ) 高校  1:18.55  4:46.18
    1:18.55     1:18.55
    1:12.94     2:31.49
    1:12.78     3:44.27
    1:01.91     4:46.18

 1 島田　翔平                    ｼﾏﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ                    高1
 2 熊木　佑介                    ｸﾏｷ ﾕｳｽｹ                      高2
 3 福本　智史                    ﾌｸﾓﾄ ﾄﾓﾌﾐ                     高1
 4 篠原　大雅                    ｼﾉﾊﾗ ﾀｲｶﾞ                     高1

 14  2/ 7 長  野 東海大三                      (ﾄｳｶｲﾀﾞｲｻﾝ     ) 高校  1:11.28  4:46.35
    1:11.28     1:11.28
    1:21.60     2:32.88
    1:09.52     3:42.40
    1:03.95     4:46.35

 1 吉澤　大輔 ﾖｼｻﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ 高1
 2 宮坂　奨也 ﾐﾔｻｶ ﾏｻﾔ 高2
 3 伊藤　岳広 ｲﾄｳ ﾀｹﾋﾛ 高3
 4 奥村　翔平 ｵｸﾑﾗ ｼｮｳﾍｲ 高1

 15  1/ 5 長  野 長野高専                      (ﾅｶﾞﾉｺｳｾﾝ      ) 高校  1:11.41  4:50.55
    1:11.41     1:11.41
    1:24.98     2:36.39
    1:11.30     3:47.69
    1:02.86     4:50.55

 1 山岸　　雅                    ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｻｼ                     高2
 2 小宮山真実                    ｺﾐﾔﾏ ﾏｺﾄ                      高3
 3 滝澤　一仁                    ﾀｷｻﾞﾜ ｶｽﾞﾋﾄ                   高3
 4 渡邉　拓巳                    ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾐ                     高3

 16  1/ 3 長  野 諏訪清陵                      (ｽﾜｾｲﾘｮｳ       ) 高校  1:12.38  4:54.96
    1:12.38     1:12.38
    1:23.72     2:36.10
    1:14.02     3:50.12
    1:04.84     4:54.96

 1 濱　　成弘                    ﾊﾏ ｼｹﾞﾋﾛ                      高3
 2 柿澤　裕樹                    ｶｷｻﾞﾜ ﾋﾛｷ                     高2
 3 今井　健介                    ｲﾏｲ ｹﾝｽｹ                      高2
 4 二村　史彦                    ﾆﾑﾗ ﾌﾐﾋｺ                      高1



2008/06/28 10:25:21 SEIKO Swimming Results System

第８２回　2008　長野県高校選手権水泳競技大会      

                                                  

サマーランド  

Page    3

種目別競技結果
競技№：   2 男子  400m メドレーリレー 予選        県高記録 3:57.67

       大会記録 3:58.18

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 100 

 17  1/ 6 長  野 上田千曲                      (ｳｴﾀﾞﾁｸﾏ       ) 高校  1:19.37  5:00.81
    1:19.37     1:19.37
    1:21.26     2:40.63
    1:14.54     3:55.17
    1:05.64     5:00.81

 1 伊東　剛弘                    ｲﾄｳ ﾏｻﾋﾛ                      高2
 2 瓶子　　暁                    ﾍｲｼ ｱｷﾗ                       高3
 3 武舎　隆廣                    ﾑｼｬ ﾀｶﾋﾛ                      高1
 4 伊藤　幸平                    ｲﾄｳ ｺｳﾍｲ                      高3

 18  1/ 2 長  野 上田                          (ｳｴﾀﾞ          ) 高校  1:21.70  5:01.91
    1:21.70     1:21.70
    1:23.52     2:45.22
    1:11.28     3:56.50
    1:05.41     5:01.91

 1 林　　周作                    ﾊﾔｼ ｼｭｳｻｸ                     高3
 2 細野　遊登                    ﾎｿﾉ ﾕｳﾄ                       高3
 3 瀬下　拓也                    ｾｼﾀ ﾀｸﾔ                       高2
 4 小林尚太郎                    ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀﾛｳ                  高1

 19  1/ 7 長  野 上田染谷丘                    (ｳｴﾀﾞｿﾒﾔｵｶ     ) 高校  1:15.47  5:10.27
    1:15.47     1:15.47
    1:36.07     2:51.54
    1:12.31     4:03.85
    1:06.42     5:10.27

 1 大塚　俊弥                    ｵｵﾂｶ ﾄｼﾔ                      高3
 2 細谷　　啓                    ﾎｿﾔ ｹｲ                        高3
 3 酒井　寿隆                    ｻｶｲ ﾄｼﾀｶ                      高2
 4 石井　昌弥                    ｲｼｲ ﾏｻﾔ                       高2


